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Valberedning  
Enligt beslut vid årsstämman 2011 skall följande principer gälla för utseende av valberedning:  

Valberedningen ska bestå av en representant för envar av de tre aktieägare som enligt uppgifter från Euroclear Sweden AB 
är de tre till röstetalet största i Bolaget. Dokumenterat aktieägande via pensions- eller kapitalförsäkring skall tas i beaktande. 
Aktieägarna utser var sin representant till valberedningen. Valberedningen ska inom sig välja ordförande. Om inte 
ledamöterna enas om annat ska den ledamot som representerar den största aktieägaren utses till ordförande i 
valberedningen. Valberedningens sammansättning ska tillkännages senast sex månader före årsstämman. 
Valberedningens mandatperiod sträcker sig fram till dess att ny valberedning har utsetts.   

Om ägare inte längre tillhör de tre största aktieägarna ska dess representant ställa sin plats till förfogande, och aktieägare 
som tillkommit bland de tre största aktieägarna ska erbjudas plats i Bolagets valberedning. Marginella förändringar behöver 
dock ej beaktas. Ägare som utsett representant i valberedningen har rätt att entlediga sådan ledamot och utse en ny 
representant. Väljer en av de tre största aktieägarna att inte deltaga i valberedningsarbetet kan nästkommande aktieägare i 
storleksordning beredas plats i valberedningen.  

Om ledamot lämnar valberedningen innan dess arbete är slutfört ska valberedningen uppmana den aktieägare som utsett 
ledamoten att inom en rimlig tid som dock inte får överstiga 30 dagar, utse ny ledamot av valberedningen. Utser inte 
aktieägaren ny ledamot, ska rätten att utse ny ledamot av valberedningen övergå till närmast följande till röstetalet största 
aktieägaren som inte redan utsett ledamot av valberedningen eller tidigare avstått sådan rätt.  

Ändring i valberedningens sammansättning ska omedelbart offentliggöras. Inget arvode ska utgå till ledamöterna för deras 
arbete i valberedningen. Valberedningens ledamöter ska dock ersättas av Bolaget för skäliga utlägg och kostnader som 
bedöms nödvändiga för valberedningens arbete.  

De tre största ägarna har beslutat att valberedningen ska bestå av Sven Hagströmer, Staffan Salén och Magnus Berglind. 
Magnus Berglind har utsetts till ordförande. Valberedningen avviker från Svensk kod för bolagsstyrning vad gäller att 
styrelseledamöter utgör en majoritet av valberedningen och ledamöternas oberoende. Anledningen till denna avvikelse är 
att deltagande i valberedningen är en central del i utövandet av ägande.  

Valberedningen nås på: valberedningen@ework.se
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